eop ou.

Città Termale



# Comune di Montevago

Provincia di Agrigento

#### DETERMINAZIONE AREA TECNICA

Settore Lavori Pubblici

N° 293 Del 31/b/2011

**Oggetto**: Lavori di manutenzione delle strade comunali . - Liquidazione fattura alla ditta Bilello Enzo di Montevago .

L'anno duemilaundici il giorno <u>Peolus</u> del mese di <u>Obollu</u> nella Casa Comunale e nella sua stanza.

#### IL DIRIGENTE SETTORE LL.PP.

<u>Preso atto</u> che con determinazione settoriale n° 267 del 07.10.2011, si approvava la perizia di manutenzione delle strade comunali, impegnando la spesa complessiva di €. 2.420,00 e nel contempo gli stessi lavori venivano affidati alla ditta Bilello Enzo di Montevago;

Premesso che la ditta ha regolarmente eseguito i lavori di che trattasi;

<u>Vista</u> la fattura n° 106 del 21.10.2011 dell'importo complessivo di €. 2.420,00, quale pagamento per i lavori di manutenzione delle strade comunali, presentata dalla ditta Bilello Enzo di Montevago;

<u>Dato atto</u> dell'avvenuta registrazione della procedura presso l'Autorità di Vigilanza con attribuzione del codice identificativo gara CIG ZC101C5495 e CIG Z5B01C577C;

<u>Vista</u> la dichiarazione resa dalla ditta ai sensi della legge 136/2010 e legge n°217 del 17/12/2010 di conversione del D.L. 187/2010, sulla tracciabilità dei flussi finanziari, con l'indicazione del C/C bancario ove accreditare i relativi pagamenti per i lavori in oggetto;

<u>Vista</u> la dichiarazione sostitutiva relativa al DURC prodotta dalla ditta dalla quale si evince la regolarità contributiva;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma alla ditta Bilello Enzo di Montevago;

### Tutto ciò premesso,

## Viste le vigenti disposizioni

## DETERMINA

1 — di liquidare e pagare alla ditta Bilello Enzo di Montevago, Partita IVA 02227270846, la fattura n° 106 del 21.10.2011 dell'importo complessivo di €. 2.420,00, quale pagamento relativo ai lavori di manutenzione delle strade comunali, accreditando la somma presso la Banca di Credito Cooperativo del Belice - Agenzia di Montevago;

2 – di imputare la somma di €. 2.420,00 già impegnata con la determina settoriale n° 267 del 07.10.2011 per €. 2.000,00 all'int. 1080103/1 e per €. 420,00 all'int. 1080102/1, - cod. imp. 1447 e 1449 ;

3 – di dare atto che la presente determina:

- va comunicata al Sindaco;

- va pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi .

Il Resp.le del Servizio
-(Geom. Il Bayetta)-

Il Dirigente dell'A.T. Settore LL.PP.

-(Arch:-Giuseppe Neri)-



# CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Dirigente Settore LL dell'addetto, che la presente determina consecutivi all'Albo Pretorio del Comune	azione è stata pubblicata	rme attestazione ı per 15 giorni
L'Addetto		Il Dirigente